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   Suomenmestaruuskilpailu 2021

               Automaattitrap

             Kaikki SAL-sarjat

         17.-18.7.2021 Ylistaro

    Lauantain tulokset

Luokka M50

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 60 Janne Kirvesmäki PHC 23 22 25 23 93 SSE

2 24 Timo Nissilä RMY 23 23 22 22 90 8

3 59 Pasi Saarinen KMY 22 22 23 23 90 7

4 62 Marko Honkonen RMY 18 19 23 23 83

5 20 Pasi Tanhuanpää LAS 21 22 22 17 82

6 84 Markku Rappe YMS 19 17 22 22 80

7 83 Mauno Ylikangas KannA 20 18 21 21 80

8 57 Sami Hirsikangas KannA 19 19 18 21 77

9 82 Antti Pirttisalo RMY 19 17 20 20 76

10 42 Henrikki Vitali SA 20 18 21 17 76

11 56 Jukka Ropilo KK-V 19 19 19 17 74

12 58 Jari Pohjolainen P-HA 20 14 17 22 73

13 69 Jussi Järvinen PHC 19 19 17 18 73

14 63 Petri Pietikäinen SiUra 20 15 21 17 73

15 23 Ari Arvonen K-64 20 18 18 16 72

16 19 Jukka Tölli NU 16 18 21 16 71

17 70 Arto Lahti KP-V 15 17 17 18 67

18 79 Raimo Sulkava Pmas 17 16 15 16 64

19 80 Harri Lehtimäki HoSA 16 10 17 15 58

20 41 Matti Paldanius OMAS 13 15 14 12 54

21 81 Jari Laine SA 17 13 10 12 52

DNS   Ei aloittanut SE  Suomen ennätys

DNF   Keskeytti SSE  Sivuttu Suomen ennätys

DSQ   Hylättiin
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   Suomenmestaruuskilpailu 2021

               Automaattitrap

             Kaikki SAL-sarjat

         17.-18.7.2021 Ylistaro

    Lauantain tulokset

Luokka N50

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 15 Marja Maunula OSU 21 22 23 19 85 SE

2 17 Satu Pylkkänen OSU 21 19 22 18 80

3 13 Anne Tölli NU 17 16 16 16 65

4 16 Piia Rieppola PHC 11 11 12 14 48

5 14 Tarja Korkeala OMAS 11 10 8 11 40

DNS   Ei aloittanut SE  Suomen ennätys

DNF   Keskeytti SSE  Sivuttu Suomen ennätys

DSQ   Hylättiin
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   Suomenmestaruuskilpailu 2021

               Automaattitrap

             Kaikki SAL-sarjat

         17.-18.7.2021 Ylistaro

    Lauantain tulokset

Luokka Y60

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 75 Ari Heikkiniemi RMY 20 23 20 24 87

2 3 Kari Kautto ViitA 24 21 18 23 86

3 1 Jari Gröndahl JuuA 23 21 20 21 85 1

4 53 Esa Oinonen PHC 21 24 20 20 85 0

5 76 Juhani Sinnemäki YMS 18 20 21 23 82

6 54 Antero Norri EuSA 22 22 18 19 81

7 74 Jouko Lettojärvi OSU 18 20 19 22 79

8 35 Osmo Hyyrynen K-SHa 20 21 19 19 79

9 4 Erkki Leino OMAS 22 20 19 17 78

10 32 Vesa Laahanen ViitA 20 22 18 17 77

11 73 Ari Nieminen TSHA 20 18 17 20 75

12 6 Harri Bister K-64 21 15 21 18 75

13 34 Hannu Takala PHC 17 19 18 20 74

14 40 Ari Ojala PMS 18 18 20 18 74

15 52 Jouni Paavola TSHA 17 20 19 18 74

16 2 Risto Rämö LAS 19 18 21 16 74

17 31 Pauli Moilanen OMAS 20 18 13 22 73

18 5 Juha Seppä K-SHa 17 20 18 18 73

19 50 Reijo Luomala KP-V 18 18 16 18 70

20 33 Erkki Kaustinen KP-V 19 17 18 16 70

21 51 Rauno Heikkiniemi RMY 16 20 14 19 69

22 77 Timo Kaira EuSA 22 15 13 17 67

23 36 Eero Tyrkkö TSHA 13 10 17 22 62

24 49 Pekka Kinnunen ViitA 16 18 14 14 62

25 78 Jorma Pikkumäki PMS 17 16 13 11 57
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   Suomenmestaruuskilpailu 2021

               Automaattitrap

             Kaikki SAL-sarjat

         17.-18.7.2021 Ylistaro

    Lauantain tulokset

Luokka Y70

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 37 Magnus Backman RS 18 17 19 19 73

2 10 Timo Valtonen MKMS 17 17 19 19 72 1

3 8 Rolf Hellgren RS 15 17 18 22 72 0

4 7 Erkki Hara SiUra 14 19 16 22 71

5 39 Risto Paavola KP-V 14 20 19 18 71

6 9 Reijo Argillander ViitA 18 18 19 15 70

7 12 Olavi Soini EuSA 17 18 18 15 68

8 38 Matti Honkaharju RMY 16 17 19 15 67

9 11 Raimo Jokiniemi LoA 14 15 16 18 63

Luokka Y75

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 27 Jarl Österman RS 23 21 16 20 80

2 26 Jorma Kallio EuSA 14 16 18 20 68 1

3 25 Aimo Varis ViitA 18 21 15 14 68 0

4 29 Guy Finnberg RS 17 15 13 19 64

5 28 Martti Nieminen EuSA 13 13 10 5 41

DNS   Ei aloittanut SE  Suomen ennätys

DNF   Keskeytti SSE  Sivuttu Suomen ennätys

DSQ   Hylättiin
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   Suomenmestaruuskilpailu 2021

               Automaattitrap

             Kaikki SAL-sarjat

         17.-18.7.2021 Ylistaro

    Lauantain tulokset

Luokka Y80

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 44 Reino Kriikkula JMS 18 20 15 21 74 SE

2 46 Taisto Mäkinen YMS 19 18 18 16 71

3 47 Heikki Parantainen SSG 10 16 23 20 69

4 48 Tauno Lappeteläinen HyMa 18 17 15 13 63

5 43 Simo Simppala PMS 13 18 13 9 53

6 45 Martti Teini ESF 11 15 14 10 50

7 30 Risto Valo EuSA 4 7 3 4 18

Luokka N20

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 64 Tuuli Lahtinen OSU 18 17 18 15 68

2 61 Pinja Tolonen PiekSA 15 18 17 16 66

3 65 Nea Tastula KP-V 8 12 13 16 49

Luokka Y17

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 55 Viljami Kovanen MA 19 9 15 15 58

DNS   Ei aloittanut SE  Suomen ennätys

DNF   Keskeytti SSE  Sivuttu Suomen ennätys

DSQ   Hylättiin
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   Suomenmestaruuskilpailu 2021

               Automaattitrap

             Kaikki SAL-sarjat

         17.-18.7.2021 Ylistaro

    Lauantain tulokset

Luokka Y15

Sija Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Tulos U Huom:

1 68 Samuel Ruusunen OSU 20 18 18 18 74 1 SE

2 71 Elias Ruusunen OSU 17 19 20 18 74 0 SE

3 22 Aaro Peltoniemi KP-V 19 17 16 18 70

4 21 Joonas Heikkiniemi RMY 11 16 15 14 56

5 67 Joonas Boren RMY 17 11 17 10 55

6 72 Santtu Salo YMS 11 11 11 14 47

DNS   Ei aloittanut SE  Suomen ennätys

DNF   Keskeytti SSE  Sivuttu Suomen ennätys

DSQ   Hylättiin
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   Suomenmestaruuskilpailu 2021

               Automaattitrap

             Kaikki SAL-sarjat

         17.-18.7.2021 Ylistaro

    Lauantain tulokset

Y50 - Joukkuekilpailu

Joukkue RMY

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

75 Ari Heikkiniemi RMY 20 23 20 24 87

1 82 Antti Pirttisalo RMY 19 17 20 20 76

24 Timo Nissilä RMY 23 23 22 22 90

253
Joukkue PHC

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

69 Jussi Järvinen PHC 19 19 17 18 73

2 60 Janne Kirvesmäki PHC 23 22 25 23 93

53 Esa Oinonen PHC 21 24 20 20 85

251

Joukkue ViitA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

9 Reijo Argillander ViitA 18 18 19 15 70

3 3 Kari Kautto ViitA 24 21 18 23 86

25 Aimo Varis ViitA 18 21 15 14 68

224
Joukkue TSHA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

36 Eero Tyrkkö TSHA 13 10 17 22 62

4 73 Ari Nieminen TSHA 20 18 17 20 75

52 Jouni Paavola TSHA 17 20 19 18 74

211
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Joukkue KP-V

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

70 Arto Lahti KP-V 15 17 17 18 67

5 33 Erkki Kaustinen KP-V 19 17 18 16 70

39 Risto Paavola KP-V 14 20 19 18 71

208
Joukkue OMAS

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

41 Matti Paldanius OMAS 13 15 14 12 54

6 31 Pauli Moilanen OMAS 20 18 13 22 73

4 Erkki Leino OMAS 22 20 19 17 78

205
Joukkue EuSA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

54 Antero Norri EuSA 22 22 18 19 81

7 77 Timo Kaira EuSA 22 15 13 17 67

28 Martti Nieminen EuSA 13 13 10 5 41

189

Y70 - Joukkuekilpailu

Joukkue RS

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

8 Rolf Hellgren RS 15 17 18 22 72 SJE

1 37 Magnus Backman RS 18 17 19 19 73

27 Jarl Österman RS 23 21 16 20 80

225

Joukkue EuSA

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

26 Jorma Kallio EuSA 14 16 18 20 68

2 30 Risto Valo EuSA 4 7 3 4 18

12 Olavi Soini EuSA 17 18 18 15 68

154

SJE Suomen joukkue-ennätys        DSQ    Hylättiin

SSJE Sivuttu Suomen joukkue-ennätys DNF    Keskeytti
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   Suomenmestaruuskilpailu 2021

               Automaattitrap

             Kaikki SAL-sarjat

         17.-18.7.2021 Ylistaro

    Lauantain tulokset

Y20 - Joukkuekilpailu

Joukkue OSU

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

71 Elias Ruusunen OSU 17 19 20 18 74

1 68 Samuel Ruusunen OSU 20 18 18 18 74

64 Tuuli Lahtinen OSU 18 17 18 15 68

216

Joukkue KP-V

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

22 Aaro Peltoniemi KP-V 19 17 16 18 70

2 65 Nea Tastula KP-V 8 12 13 16 49

Kim Vapola KP-V 0

119

Joukkue RMY

Nro Osallistuja Seura 1 2 3 4 Yht. Huom:

Severi Honkonen RMY 0

3 67 Joonas Boren RMY 17 11 17 10 55

21 Joonas Heikkiniemi RMY 11 16 15 14 56

111

SJE Suomen joukkue-ennätys        DSQ    Hylättiin

SSJE Sivuttu Suomen joukkue-ennätys DNF    Keskeytti


